Atum sapientiae s. de lapide philosophorum et recensio Scriptor
FK.134
95

DISSERTATIONEM LATINAM

SUPER DICTO C. JUL. CAESARIS:

SI JUS VIOLANDUM, IMPERII GRATIA
VIOLANDUM,
FRANCISCUS CAROLUS CONRADI,

REICHENBACHIO - VARISCUS,

VIRI, DUM VIVERET, NOBILISSIMI, &c.

**DN. CAROLI SIGISMUNDI
CONRADI,**

QVONDAM SER. ET POT. REGI POL. ET
ELECTORI SAX. A CONSILIIS COMMISSIONUM,
ET PRÆFECTURA VOIGTLANDICA &c.

FILIUS NATU MAXIMUS,

DISCIPULUS HACTENUS NOSTER SPEI OPTIMÆ,
ET,

QVOD DOMINÆ MATRI, NUNC VIDUÆ,
MATRONÆ HONESTISSIMÆ, MAGNO SOLATIO,
NOBIS, INGENIORUM CHYMICIS,

NON MINORI GAUDIO SIT,

AD SAPIENTIAM INTER CONDISCIPULOS EGREGIE
ASPIRANS,

DIE CRASTINO,

PER ACTIS SACRIS,

IN AUDITORIO MAJORI,

INSTITUET

DISCESSURUS, SIMVLQVE CYGNEÆ NOSTRAÆ
SALUTEM ULTIMAM DICTURUS.

AD HANC Igitur SOLEMNITATEM
SCHOLASTICAM

**VENERANDOS DNN. INSPECTORES,
PATRONOS, FAUTORESQUE STU-
DIOSÆ JUVENTUTIS**

HIS LITERIS

PEROFFCIOSE ET PERAMANTER
INVITAT

M. GEORGIUS ANDREAS Vinhold/ R.

CYGNEÆ,
LITTERIS FRIDERICIANIS.

Farbkarte #13		Black	3/Color					
Centimeters	Inches	Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White
1	1							
2	2							
3	3							
4	4							
5	5							
6	6							
7	7							
8	8							
9	9							
10	10							
11	11							
12	12							
13	13							
14	14							
15	15							
16	16							
17	17							
18	18							
19	19